
Prot. 15683

IL SINDACO

Visti i propri provvedimenti n. 10810 del 28/08/2009,  n. 15252 del 0511/2010 e 
n. 5763 del 09/05/2011 di nomina dei componenti la Giunta Comunale;

Ritenuto dover  rivisitare  la  composizione  della  stessa  per  consentire 
l’avvicendamento nell’esecutivo e anche dell’opportunità di modificare le deleghe 
assegnate;

Visti gli artt.  46, comma 2, e 47  del D.Lgs 18/08/2000 n° 267 ( T.U.E.L) nonché 
gli artt. 26 (come modificato con delib. C.C. n° 13 del 18/05/05) e 27 del vigente 
Statuto, in base ai quali  spetta al Sindaco nominare i componenti della Giunta 
entro il numero massimo previsto dalla legge; 

DECRETA

Di revocare dall’incarico l’Assessore Adamo Luigi; 

Di nominare Assessore il Sig. Cons. De Vinco Gaetano;

Di confermare Assessori:
1) Aquino Vincenzo;
2) Tuccia Luigi
3) Palladino Nunzia ; 
4) Montuori Andrea Daniele ;

Di dare atto, pertanto,  che la Giunta Comunale è così composta : 
1) Aquino Vincenzo;
2) De Vinco Gaetano;
3) Montuori Andrea Daniele ;
4) Palladino Nunzia ; 
5) Tuccia Luigi;
Il  Vicesindaco è  l’Assessore Comunale Aquino Vincenzo;

Di conferire le deleghe di seguito enunciate: 
• Aquino Vincenzo (Vicesindaco) : Polizia Municipale  - Problematiche   del 
Fiume    Sabato - Personale
• Tuccia Luigi:                          Urbanistica- Patrimonio
• Palladino Nunzia :                  Pubblica istruzione – Cultura - Servizi Sociali 
• De Vinco Gaetano:                 Ambiente- Turismo 
• Montuori Andrea Daniele :    Sport- Politiche Giovanili 

  



Di dare atto che permangono in capo al Sindaco :  Bilancio-Tributi-  Lavori 
Pubblici 

Di  delegare  il Consigliere Comunale Moschella  Emilio  a  sovrintendere  ai 
seguenti settori di attività:   Commercio- Protezione Civile- Cimitero.

Di dare comunicazione del presente provvedimento al Consiglio Comunale nella 
sua prossima seduta.

Atripalda, lì    21/11/2011                                                             

                                                                                  IL SINDACO
                                            F.TO                           (Dott. Aldo Laurenzano)


	
	Prot. 15683
	IL SINDACO
	DECRETA
	Di nominare Assessore il Sig. Cons. De Vinco Gaetano;
	Di dare atto, pertanto,  che la Giunta Comunale è così composta : 
	


